АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  22.01.2015г. №  10

    «Об организации отбывания наказания
осужденным к исправительным или

обязательным работам на территории

сельского поселения»
    Во исполнение статей 49,50 уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25,39 Уголовно исполнительного кодекса Российской федерации в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, администрация сельского поселения Домашка

                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить:

1.1.Перечень мест(объектов) для отбывания наказания лицам, осужденным к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Домашка (приложение 1).

1.2.Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Домашка- благоустройство и подсобные работы.

2.Опубликовать данное постановление в газете «Домашкинские вести»

Глава администрации

сельского поселения Домашка                                С.Н.Федотов
исп.Гудкова Л.В.тел: 3-14-16

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Кинельскоу району

ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Самарской области

Майор внутренней службы

___________________М.С.Толстикова

«____» ______________ 2015 г.
                                                                              Приложение №1 к Постановлению
                                                                              администрации сельского поселения

                                                                              Домашка от 22.01.2015 г. №10
                             Перечень мест (объектов)

   для отбывания наказания лицам, осужденным к исправительным или

     обязательны работам на территории сельского поселения Домашка

1. МКП  ЖКХ  «Благоустройство» с.Домашка ,ул. Садовая, д.39

2. Администрация сельского поселения Домашка муниципального района  Кинельский Самарской области с.домашка, ул. Садовая, д.30

3. КФХ Артемов ИИ с.Парфеновка , ул.Центральная

4. КФХ Попов ИИ  с. Парфеновка, ул. Центральная